



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COORDENADORIA DE CONTRATOS
FONE (067) 3591-1123 / RAMAL 204
E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

ANEXO I
CONTRATO Nº. 179/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 136/2019.

| EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE | | | | | | |
|-----------------------------------|-------|---|-------|--------|-----------|-----------------|
| ITEM | CÓD. | ESPECIFICAÇÃO | UNID. | QUANT. | VR. UNIT. | VR. TOTAL |
| 1 | 46180 | AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE - POTÊNCIA DE 1500 A 2000 WATTS | UN | 1,00 | 178,00 | 178,00 |
| 3 | 45965 | ARMÁRIO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO, DIMENSÕES/PRATELEIRAS: ALTURA DE 180 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/ 04. CAPACIDADE POR PRATELEIRA: 50KG. | UN | 3,00 | 1.055,00 | 3.165,00 |
| 5 | 40808 | BALDE COM PEDAL - BRANCO 30 LITROS MATERIAL POLIPROPILENO | UN | 1,00 | 149,00 | 149,00 |
| 6 | 23546 | CADEIRA - CONFECCIONADA EM AÇO/FERRO PINTADO, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. | UN | 2,00 | 189,00 | 378,00 |
| 8 | 45967 | ESCADA COM 02 DEGRAUS - CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL. | UN | 1,00 | 229,00 | 229,00 |
| 9 | 46184 | ESFIGMOMANOMETRO ADULTO - CONFECCIONADO EM ALGODÃO; COM BRAÇADEIRA/FECHO EM VELCRO. | UN | 2,00 | 230,00 | 460,00 |
| 10 | 45968 | ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL - CONFECCIONADO EM ALGODÃO; COM BRAÇADEIRA/FECHO EM VELCRO. | UN | 1,00 | 233,00 | 233,00 |
| 11 | 45969 | ESTANTE - COM 06 PRATELEIRAS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 KG CADA. POSSUI REFORÇO. | UN | 1,00 | 257,00 | 257,00 |
| 12 | 46185 | ESTETOSCÓPIO ADULTO, TIPO DUPLO. AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL. | UN | 2,00 | 104,00 | 208,00 |
| 13 | 46186 | ESTETOSCÓPIO INFANTIL - AUSCULTADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO DUPLO. | UN | 1,00 | 108,00 | 108,00 |
| 15 | 46189 | LONGARINA 03 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO (PP) NA COR PRETA; | UN | 1,00 | 440,00 | 440,00 |
| 16 | 45187 | MESA DE ESCRITÓRIO - BASE EM AÇO/FERRO PINTADO, DIVISORES DE 01 A 02 GAVETAS, CONFECCIONADO EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, COMPOSIÇÃO SIMPLES 1600MM X 700MM X 740MM, COR AZUL | UN | 1,00 | 498,00 | 498,00 |
| 17 | 40812 | MESA PARA IMPRESSORA; ESTRUTURA EM AÇO/FERRO PINTADO, DOMENSÃO 80 X60X 70 CM, TAMPO DE MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, COR AZUL | UN | 1,00 | 364,00 | 364,00 |
| 18 | 44658 | NEBULIZADOR PORTATIL: MASCARA ADULTO E INFANTIL, TIPO ULTRASSÔNICO, NÚMEROS DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS. | UN | 1,00 | 300,00 | 300,00 |
| 20 | 45964 | SUPORTE PARA SORO - CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PEDESTAL COM REGULAGEM DE ALTURA. | UN | 1,00 | 348,00 | 348,00 |
| 22 | 23543 | VENTILADOR DE TETO - 03 PÁS. | UN | 1,00 | 215,00 | 215,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | 7.530,00 |

Santa Rita do Pardo-MS, em 01 de Outubro de 2019.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito

OZIEL DIAS LEAL
Secretário de Administração e Governo

ADALBERTO DESPENCIERI DRACENA - ME
Adalberto Derspencieri
Contratada